СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

19.10.2012                                                                                                                                №1

с.Больше-Дорохово

Об избрании секретаря Совета

Большедороховского сельского поселения

третьего созыва

    Рассмотрев вопрос об избрании секретаря Совета Большедороховского сельского поселения, проведя процедуру   тайного голосования

СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Секретарем  Совета Большедороховского  сельского поселения третьего созыва  избрать – Овсянникову Надежду Тимофеевну.
И.о. главы администрации
Большедороховского  сельского поселения                                                Т.А.Кручинина
     Председатель Совета

     Большедороховского сельского поселения                                                А.В. Селивёрстов